

'ORTADOĞU BİRLİĞİ' KURULUYOR

Timetürk, 17 Eylül 2009



"Ortadoğu Birliği" mi kuruluyor?

Önce Irak'la; Şimdi de Suriye ile... Türkiye, bölgede sessiz sedasız çok önemli adımlar atıyor.

Perşembe 17.09.2009 - 00:20

Bölgesel işbirliğinin" temellerini kuruyor.

Hatırlayın;

Bugün kapsamında beklediğimiz Avrupa Birliği de böyle kurulmuştu;

Avrupa Birliği'nin temelleri, "Avrupa kömür ve çelik işbirliği" örgütlenmesi ile atılmıştı.

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nun ince ince örgütü, Avrupa Birliği'nin Ortadoğu'daki modelinin ilk adımları diyebileceğimiz örgütlenme ilk olarak Ankara-Bağdat hattında yaşandı.

Bir yandan Kuzey Irak'taki PKK terörünün kökünü kazıyarak çalışılan Türkiye, diğer yandan da, bu komşu ülke ile yeniden terör üssü olmasın diye atılan adımları;

Amaç, Irak'ta "hiçbirşeye değişilmeyecek bir ekonomik entegrasyon kurmak" olarak belirtildi.

Bu öyle güçlü bir işbirliği mekanizması olacak ki, vazgeçilemez, hiçbir siyasi emele değişilemez hale gelecek.

Irak ile bu mekanizma daha şimdiden işlemeye başladı.

İstanbul'da yarı Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, beraberine kabinenin izrao bakanlarının tümünü alarak, Iraklıların karşısına çıkacak.

Davutoğlu ile Irak'ın Kürt kökenli Dışişleri Bakanı Hoşyar Zebon'un başkanlığında düzenlenecek toplantıya, Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, İşleri Bakanı Beşir Atalay, Bayındırlık ve İskan Bakanı Mustafa Demir, Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Ulaştırma Bakanı Sinan Yıldırım, Tarım ve Köylüleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, Çevre ve Orman Bakanı Veyisel Eroğlu ile Iraklı muhatapları yer alacak. Bir sonraki toplantı önümüzdeki ay Bağdat'ta.

Üstelik Bağdat'taki toplantıya Başbakan Erdoğan ile Iraklı karşıtı Nuri El Maliki başkanlık edecek.

Hürriyet, 17 Eylül 2009

"Ortadoğu Birliği" kuruluyor

Zeynep GÖRGENLİ - ANKARA

Önce Irak'la; şimdi de Suriye ile... Türkiye, bölgede sessiz sedasız çok önemli adımlar atıyor.

Bölgesel işbirliğinin temellerini kuruyor.

Haberler...

Bugün kapısında beklediğimiz Avrupa Birliği de böyle kurulmuştu!

Avrupa Birliği'nin temelleri, "Avrupa kömür ve çelik işbirliği" örgütlenmesi ile atılmıştı.

Değişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nun önce öngütü, Avrupa Birliği'nin Ortadoğu'ya baki modelinin ilk adımları zıvebileceğimiz örgütlenme ilk olarak Ankara-Bağdat hattında yapılandı.

Bir yandan Kuzey Irak'taki PKK terörünün köklerini kazımayla çalınan Türkiye, diğer yandan da, bu komşu ülke ilerde yeniden terör üssü olmasın diye adımlarını;

Amaç, Irak'ta "hiçbirşeye değilirmeyecek bir ekonomik entegrasyon kurmak" olarak belirtildi.

Bu öyle güçlü bir işbirliği mekanizması olacak ki, vaeçilemez hiçbir siyasi emele değilirmeyez hale gelecek.

Irak ile bu mekanizma daha şimdiden işlemeye başladı.

İstanbul'da yarın Değişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, beraberine kabinesinin icracı bakanlarının tümünü alarak, Iraklıların karşısına çıkacak.

Davutoğlu ile Irak'ın Kürt kökenli Değişleri Bakanı Hıyyar Zebert'in başkanlığında düzenlenecek toplantıya, Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, İşleri Bakanı Başır Atalay, Bayındırlık ve İskan Bakanı Mustafa Demir, Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, Tarım ve Köylüleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, Çevre ve Orman Bakanı Vahsel Eroğlu ile Iraklı muhatapları yer alacak. Bir sonraki toplantı önümüzdeki ay Bağdat'ta.

SIRADA SURIYE VAR

"Ortadoğu ekonomik işbirliği" modelinin ikinci aşamasında, şu anda Irak'ta ilk adımlar atılmı, işlemeye başlanıp olan "entegrasyonu" Suriye ile de kurmayı planlıyor.

İşte bugün İstanbul'da Bahadırhan Saray'ında bunun alt yapıları hazırlandı.

Davutoğlu ile Suriyeli mevkidaş Vahid Muallim, Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Komitesi Antlaşması'na imza etti.

Bu komite, Irak'ta kurulmuş aynı.

Bundan böyle, Türkiye ve Suriyeli icracı bakanlar en az altı ayda bir toplanacak, işbirliğinin, entegrasyonun yollarını arayacak, düşündükleri önlemleri hayata geçirecek.

ÜÇÜNCÜ AŞAMA: "ORTADOĞU EKONOMİK TOPLULUĞU" GELİYOR...

Üçüncü aşama daha da iddialı;

Türkiye-Suriye ve Türkiye-Irak entegrasyon modelini ikili düzeyden, üçlü düzeye taşımak!

Bekli de Avrupa Birliği, daha doğrusu Avrupa Ekonomik Topluluğu benzeri bir ekonomik işbirliği modelini Suriye ve Irak'ta birlikte kurmak.

ÖNCE SURIYE VE IRAK BAKIŞTIRILACAK

Ancak ortada bir sorun var;

Irak ile Suriye arasında son dönemde gerilim işğilleri.

Türkiye, bu konuda da hareketli.

Davutoğlu, yarın yenden Iraklı Bakanlarla "entegrasyon toplantısına" evsahipliği yaparken, diğer taraftan da "Suriye ve Irak"ı barıştırma" çabasına girişecek.

Irak Değişleri Bakanı Zebert ile Suriyeli mevkidaş Vahid Muallim yarın Ankara'da bir araya gelecek.

Davutoğlu'nun evsahipliğindeki toplantıya, Arap Birliği Genel Sekreteri Amr Musa da katılacak.

Böylece, Şam ve Bağdat'ın sorunlarını çözmeye için Türkiye ilk adım resmen atılmış, tarafları bir araya getirmiş olacak.

Önce Irak'la, şimdi de Suriye ile...
Türkiye, bölgede sessiz sedasız çok önemli adımlar atıyor. Bölgesel işbirliğinin temellerini kuruyor. Bundan böyle, Türkiye ve Suriyeli icracı bakanlar en az altı ayda bir toplanacak, işbirliğinin, entegrasyon yollarını arayacak, düşündükleri önlemleri hayata geçirecek.

Üçüncü aşama: "Ortadoğu Ekonomik Topluluğu" geliyor

Üçüncü aşama daha da iddialı: Türkiye-Suriye ve Türkiye-Irak entegrasyon modelini ikili düzeyden üçlü düzeye taşımak...

/*****

Konya TV, 29 Şubat 2008

Adnan Oktar: Evet çok yaman bir millettir. Onun için bu görevi bir an önce deruhte etmeleri gerekiyor. Türk-İslam aleminin liderliği için yalvarıyor Türk-İslam alemi. Bütün Türk devletleriyle biz görüştük. Hemen hemen hepsi Türkiye'nin liderliğini istiyor. Bütün İslam aleminin ileri gelenleriyle görüşüyoruz, onlardan bilgiler alıyoruz. Hepsi yine aynı şekilde Türkiye'nin liderliğini istiyor. Bunu uzatmanın bir alemi yok. **Türk devleti Türk milleti, Türk İslam aleminin artık lideri olması gerekiyor. Bu hayati bir**

görev bu. Yoksa bunların hepsinin sorumluluğu bize ait olur.

Adana CRT TV, 30 Eylül 2008

Adnan Oktar: Türkiye çok hayırlı, güzel bir yolda, gittikçe temizleniyor, duruluyor, dinleşiyor, sağlık kazanıyor, urlarından arındı, kanserli hücreleri alındı, nekahat devresini atlattı, şimdi dinç bir delikanlı Türkiye, yiğit bir delikanlı. **Bütün Ortadoğu, Balkanların, bütün İslam Alemi'nin, Türklük Alemi'nin lideri olacak inşaAllah. Türk İslam Alemi birleşecek, büyük bir Türk-İslam Birliği oluşacak, Türkiye başına geçecek, ağabeylik yapacak, dünyada üçüncü güç olacak,** Amerika ve Rusya'nın dışında bir denge unsuru olacak ve dünyaya bir sulh ve selamet çağı getirecek inşaAllah.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/ortadogu-birligi-kuruluyor-57135>